
evidenční číslo sinlouvy poskytovatele: S - 4 /U/kht/2022

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální účelové dotace

podle Pravidel 2022 pro poskytování individuálních účelových dotací a darů

z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu hej(lllanky

v rámci Ten)atickél]o zadání ,,Podpora hejtmanky"

(dále .jen ..sn]|ou\'a"')

Sniluvní strany

Středočeský kraj

se sídlem Zborovská i l, Praha 5

zastoupel]ý hejtlnallkou M gr. Petrol| Peckovou
lČ: 70891095, DIČ: CZ 70891095

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 4440009090/6000

(dále jen ..poskytovaíel")

a

Kultura nůsta Mladá Boleslav a.s.
1ČO/DlČ 28166426/ CZ28166426

Sídlem Dukelská 1093, 293 01 Mladá Boleslav

Zastoupená Milanem Pl"une1"eln

bankovní spo.jení: Koinerční banka a.s., č. ú.: 43-144790267/0100

(dále .jen ..příjemce")

uzavírají podle § 10a a následujícich zákona Č. 250/2000 Sb., o I'ozl)očtovýcl) pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdčjších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto sinlouvu:

Článek l

Předmčt smlouvy

]. Poskylo\'ale| touto sl11|ou\"oll poskytu.je l)řÍjelnci z rozpočtu Středočeského kra.je ze Středočeského Fondu

hejtinanky v rámci Tematického zadáni ..Podpora |]e.it111anky'" dotaci \' maxi111á|ní výši JOO 000,00 KČ

(slovy: jednostolisíc korun českých) na realizaci akce/pro.jektu (dále.jen ,.akce"), která je iwedena \' článku

2 odstavci l táo sľ11|ol|\'y. nlaxi]ná|l)ě však ve výši 80 % z celkových skutečnýcli uzl]atelných nl]al]čl]ich

nákladů na realizaci akce.

J



2. Celkové l)řed|)ok|ádallé lina nční náklady na realizaci akce d le žádosti o l)oskylnulí dotace |)rostředl1icl\'íln

\'eře.jlľo])l'á\'ní sl)]|ol]\'y činí l 050 000 KČ.

3. Převod |)el1ěžníc]1 prostředkíi dle odstavce ] tohoto článku bude posky(o\'ate|e|]1 |)]"o\'eden l)anko\'lľíjn

převodeni na Účel příjemce u\'edellý \' záhlavítéto sn]lol|\'y.iednol"ázo\'ě do 30 dnů ode dne nabyti účinnosti

této sl)]loll\'y.

Článek 2

ÚČel poskytnutí dotace a ])o(llnínky pro poskytn utí dotacc

l. Dotace je poskytnl]ta na projekt 10. Nlladoboleslavský fihnový festival, který bude |)říiel]lceľ]] |'ea|izo\'áľ1

ve dnech ] 3. - 17. 6. 2022 v souladu s žádosti o dotaci podanou dne 20. 4. 2022.

Příjemce je o|)rá\'něn změnit terinÍn konání akce při zachování délky .je.jiho trvání. a to pouze tak, aby akce

proběhla ne.jpozději do 3 ], 12. 2022. Po\'il]|)osli |)řiiel]lce .je o změně tel"l]]í]]ll konání akce píseníně

infonl]o\'at Od boi' Kancelář he.itlnaľlky Kra.jského úřadu Středočeského kra.je. Změna lel"l]]il1ll konání akce

dle tohoto odstavce nezakládá povinnost sl]]]u\'nic|) stran uzavírat dodatek k této sln|ou\'ě.

2. Příiel11ce .je |)o\'inel1 dotaci použít jěll k účelu, na který mu byla poskytnuta.

3. Mi]]ilná|]]i spoluúčast |)říie]nce dotace .je stanovena na 20 % z celkové výše skutečných uznatelných

linančnich nákladů na realizaci akce, kterou.je lll|l|)é dodržet. Budol|-|i skutečné uznatelné ňnančni náklady

na realizaci akce nižší oproti l)ředpok|ádanýl11. z nichž byla dotace \'yl)očlena a nebyla by dodržena

|nil]i]]]á|lIÍ spoluúčast příjernce je |)říie])]ce |)o\'ilľel1 vrátit poskyto\'ale|i na jeho účel alikvotní část

poskytnuté dotace do 60 dnů od ukončeni realizace akce.

4. Nevyuži.je-li příjemce |)oskyt]]utou dotaci v plné výši. .je příjemce l)o\'inen vrátit poskytovateli na .jeho Účel

ne\'yužitou část dotace do 60 dnů ukončení realizace akce.

5. Pokud skutečné celkové fil]al1člIÍ náklady ľ1ä realizaci akce překročí předpokládané linanční náklady na

realizaci akce. uhradí příjemce Částku tohoto |)řekročel]i z vlastních zdrojů.

6. Dotace je |)oskyto\'álla příjemci i na finanční náklady akce, spočň'a.jící v uhrazené dani z přidané hodnoty

v souvislosti s realizací akce, a to v těchto případech:

a) není-li příjemce regist|"o\'anýll] plátceni daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/200'1 Sb.. ve znění

pozdějších předpisů (dále.jen ..zákon č, 235/2004 Sb.").

b) je-li ])řiie]nce regis(l'o\'aný]]) plátcem daně z přidané hodnoty. kteréinu však l]e\'zl)ik| \' souvislosti

s realizaci akce nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.,

c) je-li příjemce regisll"o\'anýn1 plátcem daně z přidané hodnoty. kteréinu vznikl \' souvislosti s realizací

akce pouze částečný nárok na odpočet L|hl"aze11é claně z přidané hodnoty: \' tomto pi'ipadě .je pj'iielnci

poskytována dotace i na jjllančni náklady akce. s|)očÍ\'a.iíci \' uhrazené dani z přidané hodnoty. u níž

pi'ijemci ne\'zl]ik| nárok na odpočet claně z pi'idané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb,

7. Dotace není poskyto\'ána příjemci na fil1a]]č|1i náklady akce. spoči\'a.iÍcÍ \' uhrazené dani z |)ři(|al]é hodnoty

\' souvislosti s realizací akce, je-li příjemce regisll"o\'al)ý|1] plátcem daně z přidané hodnc'ty. klerén]l] vznikl

v soiwislosti s realizaci akce nárok na odpočet daně z přidané hodnoty ve výši l]|]]"azel1é daně z přidané

hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.
2



8. Příjemce se zavazu.je v |)l"ůl)ěhll i po ukončeni realizace akce. pokud (o povaha akce dovolu.je, označit, že

akce .je realizována s l)řispě]]i|)) Středočeského kra.je. |nfol111ač|]í cedule nebo samolepky nebo .jiný vhodný

způsob označeni včetně pokynů pro ul)]ístění budou dodány poskylo\'ateleln.

Při.jemce .je |)o\'illen uvádět logo poskytovatele. které je uvedeno v Příloze č. l této sm|ou\'y. na tištěných

l)ropagačl]ích niateriálech akce, pokud .jsou \'yhoto\'o\'ány. a na odě\'u. pokud .je součástí akce (např. na

s])ol1o\'|]ím dresu). Příielnce .je rovněž l)o\'i]]e11 vyvěsit uvedené logo poskytovatele při konání akce. pokud

to povaha akce do\'olllje.

Příjemce .je po\'iľ)e]] dodat poskytovateli fotodokumel]taci či tištěné materiály o S|)|l1ěl1í |)oc|I]]inek.

l}\'edených \' tomto odstavci.

9. Zaměsl]]anci a blízké osoby |)říie]))ce dotace nebo osoby o\'|ác|a.iici |)řjielnce dotace či osoby |)říiel)]celí]

dotace ovládané se nesměji podílet na plněni \'eře.illých zakázek zadávaných |)řiiej)]ce|)) dotace,

s|)očÍ\'aijcích v |)oskyto\'á]]í dodávek. služeb a sta\'el)nich prací s|)o.iených s realizací akce, které jsou

hrazeny z l)oskytnllté dotace a rovněž z \'|astllíc|1 zdro.jů příjemce dotace (ani působit .jako subc|oda\'ate|

\'eřeiných zakázek zadá\'a])ých přiiejnce]n dotace). Uvedené l)o\'innos(i platí i pro zadávaní zakázek

příie]ncell]. na kterého se zákon o zadáváni \'eře.iných zakázek ])e\'zta|1l|.ie. výjiinku z tohoto llstano\'ení

inůže udělil na základě piseinné žádosti |)řiielnce Racla.

Ustanoveni tohoto odstavce neplatí, .jeslliže příjemce dotace |)oslll|)u.ie podle § l l zákona Č.13'1/20 16 Sb.,

o zadávání veře.jných zakázek, ve znění |)Qzděišic|1 předpisů.

10. Ma.jetek pořízený či zhodnocený s účasti dotace nesiní být prodán, (laro\'án nebo bezúplatně pi'e\'edel1 na

..jinou |)|"á\'nickoll nebo fyzickou osobu po dobu 5 let od data ukončeni reahzace akce. Výjllnku z tohoto

usta]lo\'e]]í může udělit příjemci dotace na základě píseinné žádosti příjemce dotace Rada. Ustanovení

tohoto odstavce neplatí pro pohoštění a ceny, které jsou součástí a Kce.

ll, Žadatel .je |)o\"il]e]) l)ollží\'at d|ou|1odobý ma.jetek pořízený či zhodnocený s účastí dotace pro ste.jný či

obdobný typ činností či aktivit (včetně rozsahu těchto činností/aktivit), .jimiž potřebnost dotace odů\'odni|

\' žádosti o dotaci, a to l))inin]á|ně po dobu 3 let od data ukončeni realizace akce. výjil]]ku z tohoto

llstal]o\'eni může udělit |)říjel))ci dotace na základě piseniné žádosti příjeince dotace Rada. Závazek neplatí,

pokud ma.jetek .již není (např. z dú\'odll opotřebení) nadále \'yužite|])ý pro sle.jný či obdobný typ aktivit.

12, Příjemce dotace je l)o\'i]len vypracovat a předložit do 60 dnů od ukončeni ľ'ea|izace akce Odboru Kancelář

|1e.ill11allky Kra.jského úřadu Středočeského kra.je n]1ančl)í \'yl)ořádál]i l)oskyll]lllé dotace, které obsahuje

přehled o čerpáni a použití |)oskytl1ulýc|] |)e]]ěžníc|] prostředků a o .lei ich vrácení do rozpočtu poskytovatele.

je-li k jejich vrácení příjemce |)o\"ine]) dle této s]])|ou\'y. Přehled o čerpání a použití |)oskyt|]utých |)e]lěž])Íc|1

prosiředků se předkládá včelné kopii všech dokladů ll\'ede])ých \' tomto 1)ře|l|edll.

13. Peněžní prostředky vrací |)říie]))ce na Účel |)oskylo\'a(e|e uvedený na str, I této sn)|oljvy. a to pod s(ei))ýl]]i

syinboly - stei|]\"])l úče|o\'ý]n znake])]. pod kterým 1))Ll byly peněžní prostředky poskylo\'ale|en) poskylnll(y.

nesděliji ])osky(o\'ale| |)ise]))])ě l)říicn]ci. že má uvést při l)ře\'oc|lj |)enčžl)ich prostředků .jiné úda.je.

14. Dotace .je dle zákona č, 320/2001 Sb. o fil1a]lční kontrole ve veřejné správě a o změně 11ěkle|"ýc|] zákonů

(zákon o fi1]al1čl1i kontrole). ve znění pozdějších přeclpisů \'eře.il1oll finanční podl)orol].

3



] 5. Každé lleopl"á\'|lěl1é použití nebo 7ad|"žel)i peněžních l)l"os(ředkú |)oskytlľulýc|1 |)říie|nci jako dotace dle iáo

sn]|ou\'y .i' |)o1'L|šeni]11 rozpočtové kázně podle l|slano\'ení § 22 z. č, 250/2000 Sb. Stanovení odvodu za

|)ol"tlšel1i rozpočtové kázně a penále za prodlení s odvodeni za |)orl|šelľÍ rozpočtové kázně se řídí § 22

z. č. 250/2000 Sb. Odvod za |)oj'Llšelľi rozpočtové kázně odpovídá výši lleop|'á\'l1ěně použitých nebo

zadržených |)e|1ěžnich prostředků. Za |)o]"l|šeni méně závažné l)o\'inl]osli |)řÍie]]]ce dle této s|1]1oL|\'y

odpovídá odvod za |)ol"llšel11' rozpočtové kázně 0.05 % až 50 % poskytnl|lýc!) peněžních prostředků.

16. Příjemce je |)o\'ine]l l|cl)o\'á\'at veškeré |)íse]n|]osti, týka.jici se [)oskytnuti dotace podle této snľ|ol|\'y včetně

\'ýúčtováni dotace se všemi pÍsemný]l)i doklady, a to lako\'ýn) způsobem, aby bylo možno prokázat

opl"á\'něl]ost použití I)eľľěžnicl) prostředků \' souladu s touto s|nlol|\'ou, a to po dobu pěti let od ukončeni

realizace akce.

17. Je-li |)řije|ľ]cejn dotace |)l'á\'l]ická osoba, .je příjemce |)o\'inen piseinně i]]fol']l]o\'at |)oskylovate|e

a. o přeiněně |)rá\'nické osoby. a (o do 10 |)l"aco\'níc|1 dnů ode dne, kdy došlo k přeměně |)rá\'l)ické osoby.

b. O \'Stll|)l| |)]"á\'llické osoby do likvidace, a to do 10 |)raco\'nich dnů ode dne \'sllll)u právnické osoby do

likvidace,

c. o zahájeni inso|\'eI1čI]Í|]o řízení na l)l'á\'])ickoll osobu. a to do 10 |)raco\'l)ich dnů od z\'eřei]]ěni \'y|1]ášk\'

o zahájení il]so|\'el1ční|]o řízeíH v il1so|\'e|1čníl)) re.jstřiku.

V pÍse|11|1é inforniaci pro |)oskylo\'ate|e |)řiien)ce miino .jiné uvede evidenční číslo s|)]|oLl\'y poskytovatele.

uveclené na straně l této s]]]|ou\'\'. název akce a výši poskytnuté dotace posky(o\'ale]e]n.

18. PO\'iľlllOSt l|\'edel]ol] v předc|]ozíl)1 odstavci 17. tohoto článku příjemce nemá, jestliže .již není |)o\'inel1

L]cho\'á\'al veškeré písemnosti. týkající se |)osky(]]lltí dotace, podle odstavce 1 6. tohoto článku.

19, Příjemce dotace je |)o\'il1e|1 zadávat veřejné zakázky malého rozsahu za cenu 11]axi]náll]ě ve výši ceny v

místě a čase obvyklé.

u \'eřejnýc|] zakázek malého rozsahu s hodnotou plnění. která převýší 200 000 Kč bez DPH, .je příjemce

dotace povinen

bud"

uveřejnit \'eřeilľoll zakázku malého rozsahu na profilu zadavatele s ulnožllění]]] |]eolnezené|)o dálkového

přístu|)ll, a to po dobu )Í)i|1in)á|l)ě 7 pl'aco\'l)ích dnů.

nebo

provést \'ýběl'o\'é (|)optá\'ko\'é řízení) řízeni, tj. prokazatelně oslovit lnillilná|l1ě 3 dodavatele veře.jné

zakázky malého rozsahu.

Příjemce l]epro\'ádi l|\'eře.inění \'eřej]]é zakázky malého rozsahu na |)l"ofj|l] zadavatele s ul11ož11ě|1iln

]leo]nezel)é|1o dálkového |)řiStl|Ptl nebo osloveni tří doda\'ale]ú u \'eře.illých zakázek malého rozsahu. pokud

a) plněni veře.jné zakázky malého rozsahu může prokazatelně poskytnout pouze .jeden clodavatd,

b) plnění veřejné zakázky malého rozsahu ]]io|íol] 1)rokazale|])ě |)oskyl]]ollt pouze dva dodavatelé. oslovi

příjemce dotace pouze tyto dva dodavatele.

Uvedené povinnosti pIati i pro zadávaní zakázek |)řijelnce|n. na kterého se zákon o zadávání \'eře.inýc|]

zakázek lle\'zta]]uj e.

4



V případě nedodržení Ll\'edenýc|] |)o\'il1l]osti přÍielncen1. odpovídá odvod za |)orušení rozpočtové kázně

výši 0.05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly poskyto\'atelen] l)oskytnllty příjemci na úhradu

výda.jů spojených se zakázkou, při je.jimž zadání došlo k l)ol"llšení výše Ll\'edených po\'i]lností, a to na

základě l"oz|]odnl)tí Kra.jského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu

k závažnosti |)o1"Llšení a .jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

Ustanoveni tohoto odstavce neplatí, .jestliže přiielnce dotace |)ostul)l|je podle S l l zákona č. 134/20 16 Sb..
L

o zadávání veře.jných zakázek. ve zněľli pozdějších předpisů.

Článek 3

Závěrečná ustanovení

l. O poskytnuti dotace a uzavření s)])|ou\'y rozhodla Rada Středočeského kra.je llsneseníln č. 055-2 1/2022/RK

ze dne 26. 5. 2022 a v případě tohoto |)I'á\'niho.iednál1i Středočeského kra.je jsou splněny podniínky uvedené

v § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni). ve znění pozdějších předpisů, nezbytné k jeho

platnosti.
2. Práva a 1)o\'in]]osti sln|u\'llích stran touto snilouvou výslovně 11eupra\'ené se řídí |)rávnílni předpisy

Ll\'ede]]ými \' článku ] této s]n|ou\'y a Pravidly 2022 pro poskyto\'ání indi\'idllá|nich účelových dotací

a darů z rozpočtu Středočeského kra.je ze Středočeského Fondu he.itn)anky. Příjemce prohlašu.je, že se před

podpisem této snilouvy se zněl1í]n uvedenýcli Pravidel seznáinil.

3. Tuto sn]|ou\'ll je možné měnit pouze l)íse]nnoll dohodou sln|u\'l]íc|1 stran ve formě píse)nnýcl] číslovaných

dodatků této sl11]ollvy. podepsal]ých oběma smlLI\'nínji stranami.

4. Tato sn]loll\'a se vyhoto\'llje ve dvou stejnopisech s platností ol"iginá]ll, z nichž .jeden obdrží příjemce

a jeden poskytovatel.
5. Tato sinlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma s11]!u\'ní])]i stranaini a účinnosti dnem je.jího

zveře.jnění v registru Sll1Ĺlľ\', které provede poskytovatel.

Příjemce
KiMura města Mladá Boleslav a.s.

předseda předs(a\'el]st\'a

Poskytovatel
Středočeský kraj

hejtinanka
2 2 íl8 2922

Datui:n a podpis:

Kultura města řAlaúá FKMslav as
Dukekká 1093, 293 !11 Mladá Boleslav

tč: 28 6426
5

D"""'

S ' ""
P

, - , P

\

-7':'



Příloha č. ] k veřejnoprá\'ní s]n|oll\'ě o poskytnuti individllá|l)í účelové dotace podle Pravidel 2022 pro

poskytování indi\'iduá|llíc]1 účelových dotaci a darů z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu

hejtmanky v rámci Tematického zadání ,.Podpora hejtnianky"

Vzor loga poskytovatele

6


